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Vereinsausflug 2024

Freiwilige Feuerwehr Sailauf e.V. Iadt ein!

Samstag, 19.10.2024 & Sonntag 20.10.2024

Ort: Fulda

Rahmenprogramm: Besichtigungen
- Rettungszug Deutsch Bahn
AG
- deutsches Feuerwehrmuseum
- Stadtfiihrung
Kosten: ca. 112,- € / Person (inkl. Bus,
Hotel, Flihrungen, Reiseleitung)

Samstaqg, 19.10.2024

07.15 Uhr
07.30 Uhr
10.00 Uhr

12.00 Uhr
13.30 Uhr

15:30 Uhr

19:00 Uhr

Treffen am Parkplatz vor dem Teo (ehem. Pfaffche)
Abfahrt im Reisebus nach Fulda (inkl. Frishstiicksrast mit Brotzeit)

Besichtigung deutsches Feuerwehrmuseum
Fiihrung durch die Dauerausstellung und das Besucherdepot
[Dauer ca. 2,0 Stunden]

Spaziergang durch die Stadt zum Hauptbahnhof Fulda

Besichtigung Rettungszug Deutsche Bahn AG
Fihrung durch den Rettungszug der Deutschen Bahn AG
[Dauer ca. 2,0 Stunden]

Transfer zum Hotel
Hotel: Altstadthotel Arte ***S

gemeinsames Abendessen
Hohmanns Brauhaus

Sonntaq, 20.10.2024

08.30 Uhr

10.30 Uhr

13.00 Uhr
14.30 Uhr

gemeinsames Frihstuck
Hotel: Altstadthotel Arte ***S.

gefuhrter Stadtrundgang ,Fulda kurz & gut“ & Friihschoppen
[Dauer ca. 1,0 Stunden]

Ruckfahrt Sailauf
Ankunft Sailauf

Anmeldungen bitte bis 15.08.2024 bei Peter Kernhof oder per eMail an
christian.strohschein@feuerwehr-sailauf.de.

Mit der Anmeldung werden 50,-€ Anzahlung auf unser Verienskonto unter Angabe
eures Namens und dem Verwendungszweck ,Vereinsausflug 2024 fallig.
IBAN: DE10 7956 2514 0101 9492 09 // BIC: GENODEF1AB1



